

# **B.L.L. Invest ApS**

**CVR-nr. 29 60 99 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2013.

---

Børge L. Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	B.L.L. Invest ApS Ledvogtervej 132 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 60 99 85
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Børge Lindblad Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er passiv investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.751 kr. mod 95.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-77.884	-30.512
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-77.884</b>	<b>-30.512</b>
Andre finansielle indtægter	797.698	486.524
1 Andre finansielle omkostninger	-113	-246.655
Finansiering netto	797.585	239.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>719.701</b>	<b>209.357</b>
2 Skat af årets resultat	-179.950	-114.000
<b>Årets resultat</b>	<b>539.751</b>	<b>95.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	491.451	47.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.751</b>	<b>95.357</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.179.823
Andre tilgodehavender	82.458	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.458</u>	<u>12.179.823</u>
Likvide beholdninger	<u>13.780.913</u>	<u>787.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.863.371</u></b>	<b><u>12.967.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.863.371</u></b>	<b><u>12.967.642</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	13.230.793	12.739.342
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.404.093</u></b>	<b><u>12.912.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.000	55.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	296.376	0
6	Selskabsskat	54.950	0
	Anden gæld	45.952	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.278</u>	<u>55.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>459.278</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.863.371</u></b>	<b><u>12.967.642</u></b>

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	113	246.655
	<u>113</u>	<u>246.655</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	179.950	114.000
	<u>179.950</u>	<u>114.000</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	12.739.342	12.692.285
Årets overførte overskud eller underskud	491.451	47.057
	<u>13.230.793</u>	<u>12.739.342</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	48.300	7.000.000
Udloddet udbytte	-48.300	-7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<u>48.300</u>	<u>48.300</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2012	0	4.824.600
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-4.824.600
Beregnet selskabsskat for indeværende år	179.950	114.000
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-125.000</u>	<u>-114.000</u>
	<b><u>54.950</u></b>	<b><u>0</u></b>